

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	17,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	96,00	115,92
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,70	6,62
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	66,00	6,93
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	33,00	1,39
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	5,00	0,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	11,00	0,55
44	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			242,92
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,06	57,66	3,46
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,02	3 200,00	64,00
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	5,00	22,00	110,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	17,00	1,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	11,00	0,33
45	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			46,67
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,35	27,00	36,45
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,001	210,00	0,21
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	210,00	0,21
46	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			305,52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01